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NATIONALE ESTAFETTE KAMPIOENSCHAPPEN SENIOREN 
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Uitslag progr . nr. 1 4x100 m. wissel slag estafette dames 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 PSV 

2 SBC2000(SG) 

3 De Dolfijn 

4 DWK-XCESS 

5 TriVia 

6 Hoogeveen 

7 De Dinkel Denekamp 

8 De Whee 

9 wvz 

10 De Zijl-LGB 

11 SGW (SG) 

12 OZ&PC 

Uitslag progr. nr. 2 

Naam 
Stefanie Luiken 
Suzan Boogaard 
Hinkelien Bchreuder 
Manon van Vulpen 

Ineke Goossens 
Maartje van Keulen 
Sandra Temmerman 
Monique Driessen 

Lenneke van Schaik 
Anouk El zerman 
Chrisje Moes 
Linda Bank 

Joyce van Keulen 
Tamar Bakker 
Mariëlle Janssen 
Rieneke Terink 

Eveline Hamstra 
Caroline Stuut 
Hedwig Kikkert 
Ranomi Kromowidjojo 

Mariët Koster 
We ndy v an der Iest 
Anita Scheper 
Roehelle Kirindongo 

Claudia Holterman 
Loes Zanderink 
Marlies Reinders 
Silke Oude Weernink 

Pauline Scheepbouwer 
Lisa Ni jland 
Marina Scheepbouwer 
Kelly ter Doest 

St.nr . 
85-01932 
89-00450 
84-02192 
87-04494 

Eind-tijd 
4.22 .59 

79-00266 4 . 24 . 91 
80-00584 
80-01100 
78-00218 

86-03124 4.25.66 
90 - 05914 
85-02080 
86-00168 

84-01278 4 . 26.94 
84 - 00080 
82-00760 
84-02424 

85-01140 4.27. 38 
88 - 04216 
85-01566 
90 - 02156 

83-01162 4.28.04 
87-01904 
88-03862 
86-01924 

81-00650 4.31.22 
88 - 0500 6 
86-02976 
90-02854 

87-03578 4.31 .31 
91 - 02272 
84-02154 
91-00750 

Katinka van Vastenhov en 84-02500 4 . 36.20 
Ellen van de Velde 82 - 01692 
Maaike v d Brand 
Madelon de Jong 

Femke Heemskerk 
Larissa Brak 
Laura v an der Stee 
Lesley Koopmans 

Kitty van Dinten 
Kirsten Zonneveld 

80-00154 
88-02126 

87-05224 4.42.14 
88-00572 
89-03946 
90 - 05692 

87 - 00938 4.42.66 
88-05050 

Mariëtte van Nieuwkerk 84-02998 
Maaike Waaijer 90 -04120 

Kyra Altbanning 
Sharon Teunissen 
Nicole Latka 
Inez Heideman 

87 - 00068 4.44.58 
89-04088 
89 - 02602 
75-00198 

4x100 m.wisselslag estafette heren 
***************************** *************************************** *** 

Vereniging 
1 PSV 

Naam 
John Keetman 
Jeroen vd Berkt 
Ewoud Tamminga 
Patriek Martens 

St.nr. 
84-01145 
81-00115 
82 - 01701 
82-01137 

Eind-ti jd 
3 . 47.62 

1.03 . 32 
2.19.21 
3.21 .4 5 

1 . 08 . 45 
2.24 . 05 
3 . 26 . 66 

1.07.58 
2 . 21.79 
3.28 . 35 

1.07 . 51 
2.23 . 42 
3 . 28 . 58 

1 .07 .28 
2 . 23 . 37 
3.28.75 

1. 04.11 
2 . 20.08 
3.27 . 03 

1.08 .38 
2.22 . 70 
3.30.56 

1 .10 . 53 
2 . 26.81 
3 . 31.33 

1.08.87 
2 .22 .68 
3.28.81 

1. 04 .41 
2.20.90 
3 . 38.29 

1 . 12 . 42 
2 . 29.12 
3.40.52 

1.10 . 30 
2.30.50 
3 . 42.17 

0.56 .70 
2 . 01 . 00 
2 .56 . 25 



2 De Dolfijn 

3 DWK-XCESS 

4 De Dinkel Denekamp 

5 TriVia 

6 De Lansingh 

7 Zeester -Meerval 

8 Van Vliet Barracuda 

9 OZ&PC 

10 SBC-2000 (SG) 

11 SGW (SG) 

wvz 

Uitslag progr. nr. 3 

Sander Ganzevles 
Sebastiaan Lambalk 
Joost Krommenhoek 
Stefan de Die 

Sander Karssen 
Mans Broekgaarden 
Dirkjan de Wit 
Joran Barends 

Thomas Wessel 
Sjaak Oude Ophuis 
Marcel Ekkelboom 
Dirk Oude Ophuis 

Niels Hagelstein 
Torn Odding 
Jeroen Stuut 
Joost Sprakel 

Frank Boon 
Jelte Stanic 
Stefan Groeneweg 
Johnny Kranendonk 

Roel Jacobs 
Ralph de Bie 
Nick van der Zandt 
Daan van Boxmeer 

Matthijs Boog 
Robert de Gruijl 
Kas Kop Jansen 
Mi ke Krapels 

Jeroen Beerlage 
Ramon Grootelaar 
Frank Hazewinkel 
Gert v't Oever 

Antonio Schijvenaars 
Jeroen Bonten 
Joost Mulder 
Thomas Priems 

Luc iano Kok 
Erik Willeros 
Ronald Koeckhoven 
Theo Vlaardingerbroek 

Raymond van de Merwe 
Wouter Srneets 
Marcel Thijsse 
Martijn Smeets 

82-00463 3 . 56.21 
85-01515 
84-01293 
86-03905 

85-01285 3.57.73 
85-00385 
83-02391 
85-00091 

83-02333 4.02. 98 
87-02495 
64 - 01071 
85-03433 

86-01065 4.05. 04 
89 -02301 
88-03315 
86-02949 

88-00391 4 . 05. 17 
87- 0316 5 
89-01039 
83-01233 

82-00787 4 . 05.2 9 
87-00243 
83-02423 
81 - 00221 

81 -00179 4 . 07 . 97 
86-01035 
85 -0142 3 
85-01457 

82 -0 0089 4.12.75 
83-00793 
80 - 00535 
87 - 02403 

84-01991 4.15.49 
88-00377 
86-02153 
86-agvpr 

86-01659 4.19. 55 
85 - 03011 
81 -02017 
79-01307 

86-02077 4.01.23 
84-02093 
82-01719 
81 - 01555 

4x100 m. rugslag estafette dames 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 PSV 

2 DWK- XCESS 

3 De Dolfijn 

4 TriVia 

Naam 
Wendy vd Zanden 
Stefanie Luiken 
Manon van Vulpen 
Hinkelien Schreuder 

Evy Witlox 
Joyce van Keulen 
Barbara v. Rhijn 
Rieneke Terink 

Joanne Veenvliet 
Nadine Straten 
Lona Kroese 
Lenneke van Schaik 

Caroline Stuut 

St .nr . 
88 - 05004 
85-01932 
87 - 04494 
84 - 02192 

88 - 04946 
84-01278 
81-01238 
84-02424 

83-02036 
91-03008 
87-02382 
86 - 03124 

Eind-tijd 
4 . 18.98 

4 . 27.39 

4.31.43 

88 - 04216 4 . 36 . 88 

VH 

0.57.73 
2.06 . 82 
3 . 05 . 04 

1.00.47 
2.06 . 23 
3.05.16 

1 . 04.04 
2 . 08 . 18 
3.08.85 

1.02.32* 
2 . 12.32 
3 . 12 .37 

1 . 03.92* 
2 . 09 . 38 
3 . 10.82 

1 . 03.13 
2 . 14 . 25 
3.11.66 

1.01 . 45 
2 . 10 . 24 
3.10.70 

1. 04.80 
2.15 . 12 
3 . 18 . 07 

1.02.56 
2.16.87 
3.18.64 

1 .07.62 
2.19 . 66 
3 . 22.64 

0 . 59.11 
2 . 08 . 39 
3.06.92d 

1.05.14* 
2 .07.95* 
3 . 14.91* 

1.06 . 98* 
2.13 . 65* 
3.22 . 16* 

1.08 . 60* 
2 . 16 . 39* 
3 . 23.93* 

1 . 10 . 71* 



5 SBC2000(SG) 

6 Hoogeveen 

7 De Dinkel Denekamp 

8 De Whee 

9 OZ&PC 

10 SGW(SG) 

11 wvz 

12 De Zijl - LGB 

Uitslag progr . nr. 4 

Evel ine Hamstra 
Redwig Kikkert 
Ranomi Kromowidjoj o 

Sandra Temmerman 
Maartje van Keulen 
Ineke Goossens 
Patricia Brooijmans 

Wendy van der lest 
Mariëlle ter Stege 
Anita Scheper 
Mariët Koster 

Claudia Holterman 
Marlies Reinders 
Lenneke Stroot 
Silke Oude Weernink 

Lisette Scheepbouwer 
Lenneke v/d Molen 
Pauline Scheepbouwer 
Marina Scheepbouwer 

85-01140 
85-01566 
90-02156 

80-01100 4 . 37 . 99 
80-00584 
79-00266 
79-00118 

87-01904 4.38.47 
91-02974 
88-03862 
83-01162 

81-00650 4.43.02 
86-02976 
88 - 04206 
90-02854 

90 - 03292 4 . 43 . 62 
87-02802 
87-03578 
84-02154 

Linda Everlo 88 - 01242 4 . 47.45 
Richelle Roord 80-00922 
Moniek Nijhuis 88-03188 
Kyra Althanning 87-00068 

Mariëtte van Nieuwkerk 84-02998 4.54.60 
Maaike Waaijer 
Kirsten Zonneveld 
Kitty van Dinten 

Bianca Verbeek 
Martine vd Heide 

90 - 04120 
88-05050 
87-00938 

88-04462 4.55. 89 
80-00416 

Lizan Stovius 87-02036 
Katinka van Vastenhov en 84 - 02500 

Laura van der Stee 
Leonie van Noort 
Femke Heemskerk 
Lesley Koopmans 

89 - 03946 4 . 59 . 20* 
93 - 0175 2 
87-05224 
90-05692 

4x100 m.rugslag estafette heren 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 PSV 

2 DWK-XCESS 

3 De Dolfijn 

4 wvz 

5 Zeester-Meerval 

6 Van Vliet Barracuda 

Naam 
Joris Keizer 
Mark Veens 
Bastiaan Tamminga 
John Keetman 

Bander Karssen 
Perry Arentsen 
Joran Barends 
Dirkjan de Wit 

Sjoerd Post 
Henk van Niejenhuis 
Stefan de Die 
Bander Ganzev les 

Sander Smeet s 
Wouter Smeets 
Raymond van de Merwe 
Martijn Smeets 

Stefan Coeymans 
Ni ck van der Zandt 
Daan van Boxmeer 
Roel Jacobs 

Matthijs Boog 
Mark Hensen 
Robert de Gruijl 

St . nr. 
79-00627 
78-01089 
81-01659 
84-01145 

Eind-tijd 
3.48.95 

85-01285 4.00 . 01 
88-00073 
85-00091 
83 - 02391 

84-01811 4.00.30 
89-05063 
86-03905 
82-00463 

84-02091 4.06. 13 
84 - 02093 
86 -02077 
81 - 01555 

82 -00299 4.08.66 
83-024 23 
81-00221 
82-00787 

81-00179 4 . 15.81 
79 - 00497 
86 - 01035 

2.17.93* 
3.27.92* 

1 . 07 . 21* 
2 . 16 . 1 6* 
3 . 25 .05* 

1 . 10.47 * 
2 . 22.09* 
3 . 34 . 53* 

1 . 08 . 42* 
2.20 . 60* 
3.32 . 79* 

1.14 . 57* 
2.25.96* 
3.37.24* 

1 . 10 . 31* 
2.28 .46* 
3.36.75h 

1 .14.93* 
2.28 . 46* 
3 . 41.87* 

1.16.13* 
2.29.10* 
3.46.42* 

1.17.74* 
2 . 36 . 53* 
3 . 40 . 95* 

0.57 . 24* 
1.53. 73* 
2 . 51 .66* 

1. 00 .29* 
2.00.23* 
3 . 00 . 83* 

1.01.93* 
2.01.20* 
3.02 . 53* 

1.00.62* 
2.02.05* 
3.02.14* 

1.02.62* 
2.03.08* 
3.05.59* 

1.04.47* 
2 . 09.53* 
3 . 13.76* 



7 TriVi a 

8 OZ&PC 

9 De Lansingh 

10 De Dinkel Denekamp 

11 SBC - 2000 (SG) 

12 SGW(SG) 

Uitslag progr. nr . 5 

Kas Kop Jans en 

Peter v an Heukelem 
J oost Schröder 
Yaïr Wildeboer 
Niels Hagelstein 

Mathijs Brandhorst 
Jeroen Beerlage 
Gert van 't Oever 
Mark Oude Bennink 

Frank Boon 
Jelte Stanic 
Tjeerd Visser 
Stefan Groeneweg 

Thomas Wessel 
Rens Loohui s 
Marien Willeme 
Dirk Oude Ophuis 

Stefan Wesolowski 
Frank zwiers 
Dennis van Oosterhout 
Antonio Schijvenaars 

Luciano Kok 
Nick Clemminck 
Rub en v a n Erv e n 
Th eo Vlaardingerbroek 

85-01423 

89 - 01 2 43 4 . 18.31 * 
88 - 030 73 
88 - 03851 
86-0106 5 

88-00481 4.24. 95 
82-00089 
87-02403 
87-02489 

88 - 00391 4. 26. 0 6 
87-03165 
80 - 01 631 
89-01039 

83-02333 4 . 28. 21 
91-01477 
89-03623 
85-03433 

91-0253 9 4 . 32 . 4 7 
82-02101 
89-02337 
84-01991 

86-0165 9 4.34 .07 
88-00643 
81-0046 9 
79 - 0130 7 

4x1 00 m. schools lag estafette dames 
*********************************** **************************** ******** 

Vereniging 
1 De Dolfijn 

2 De Dinkel Denekamp 

3 SBC2 000( SG) 

4 PSV 

5 DWK- XCESS 

6 wvz 

7 Tri Vi a 

8 De Whe e 

Naam 
Lon a Kroese 
Anouk Elzerma n 
Br itt Ba kker 
Elke Ven s 

Loes Zanderink 
Karin Hi ddi ng 
Ruth Mulders 
Ev eline Rödel 

Inge Ba lve r s 
Fieke Brands 
Sandra Temmerma n 
Maar tje v an Keulen 

Suzan v . d . Bogaard 
Hinkelien Schreuder 
Sirnone Hendrikse 
I dioa Hidelgo 

Tamar Bakker 
Mari ë lle J a n ssen 
Lotte Wilms 
Yv onne vd Pol 

Ellen van d e Vel de 
Madelon de Jon g 
Laura d e J on g 
Mart ine v.d . Heide 

Caroline Stuut 
Wend y Temp els 
Maud Bos 
Ev eline Hamstra 

Kimberl ey Beimin 
Ke lly ter Doest 
Le nneke v/d Mole n 
Lisa Ni j l and 

St .nr . 
87-023 82 
90 - 05 91 4 
91 - 000 94 
90 -03906 

88-05006 
84 - 00970 
89-02978 
90-0323 8 

Eind-tijd 
5. 02. 76 

5. 06 .38 

85 - 00118 5.07 .04 
89- 005 74 
80 - 01100 
80-00584 

89-00450 5.08 . 2 0 
84-02 1 92 
90-0544 6 
91- 043 56 

84 - 00 080 5 . 10.24 
82 - 00 760 
84- 02 77 0 
88-03472 

82 - 01 692 5 . 11. 1 8 
88 - 02126 
90 - 017 78 
8 0 -004 1 6 

88 - 04216 5.13. 1 8 
85 -02848 
80-01426 
85-01140 

87 - 00218 5 . 14.27 
91 - 0 0750 
87 - 02 802 
91-02272 

1 .03 . 72 * 
2 . 07.81 * 
3 . 14.66* 

1 . 06.72* 
2. 11 . 10* 
3. 17.28* 

1 .05 . 4 7* 
2 . 12 .20* 
3 . 19 . 4 1* 

1 .06 . 25* 
2 . 13.67* 
3 . 22 . 71 * 

1 . 09. 96 * 
2 . 21.35* 
3.29.83* 

1.11. 0 0* 
2 . 1 9.4 5 * 
3 . 27 . 0 0* 

1 . 14 . 8 6 
2 . 29 . 48 
3 . 47 . 29 

1 . 14 . 4 5 
2.29 . 9 0 
3 .4 9 .3 8 

1.17. 46 
2 . 35.03 
3 .51 . 3 6 

1 . 1 6 . 52 
2 .3 0 . 67 
3.49. 5 8 

1 . 1 6.8 5 
2 . 33 .3 7 
3 . 52 . 20 

1.15 . 20 
2.36.87 
3 .55 .63 

1.16 . 32 
2 . 34 . 81 
3 .55 .4 0 

1 . 18 . 50 
2.39 . 34 
3 . 57. 86 



9 Hoogeveen 

10 De Zijl-LGB 

11 OZ&PC 

12 SGW(SG) 

Uitslag progr. nr. 6 

Wendy van der lest 
Sharayah Diphoorn 
Roehelle Kirindongo 
Sandra van der Neut 

Lesley Koopmans 
Larissa Brak 
Marjolijn Haubrich 
Femke Heemskerk 

Sharon Teunissen 
Marieke Hanter 
Kyra Althanning 
Linda Everlo 

Mel issa Tammerijn 
Tessa Zonneveld 
Kimberley van Uffelen 
Ki rsten Zonneveld 

87-01904 5 .14 .99 
91-00738 
86 -01924 
87-02938 

90-05692 5 . 1 7. 95 
88-00572 
82-00618 
87-05224 

89-04088 5 .18.07 
87-01792 
87 - 00068 
88-01242 

89-05754 5.24.72 
84-02844 
91-03130 
88-05050 

4x100 m.schoolslag estafette heren 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 DWK- XCESS 

2 PSV 

3 De Dolfijn 

4 Zeester - Meerval 

5 Van Vliet Barracuda 

6 Tri Via 

7 wvz 

8 De Lans ingh 

9 OZ&PC 

10 De Dinkel Denekamp 

11 SBC - 2000 (SG ) 

Naam 
Mans Broekgaarden 
Vincent Bakker 
Rutger Sloof 
David uit den Boogaard 

Jeroen vd Berkt 
Stephan van Rooden 
Stefan Oosting 
Joeri Verlinden 

Sebastiaan Lambalk 
Misj a Langeler 
Richard Blank 
Sjoerd Post 

Nick van der Zandt 
Daan van Boxmeer 
Micael Correia 
Ralph de Bie 

Robert de Gruijl 
Steven Nonnekes 
Mark Hensen 
Kas Kop J a n sen 

Jan Brouwer 
Erik Talma 
Tom Odding 
Yaïr Wildeboer 

Wouter Smeets 
Viktor Reijns 
Victor den Heijer 
Melvin de Vreed e 

Sander Ott 
Mark Lomax 
Johnny Kranendonk 
Jelte Stanic 

Ra mon Grootel aar 
Wouter Smidt 
Mike Veen stra 
Ma rk Oude Bennink 

S j aak Oude Ophuis 
Sj oerd Zande rink 
Willy Hansen 
Frank Rikh o f 

J eroen Bon ten 
Joost Kuijlaars 

St.nr. 
85-00385 
86-00107 
88-03141 
82-01757 

81-00115 
84-01917 
81- 01265 
88 -0354 9 

Eind - tijd 
4 . 27.98 

4 . 28.70 

85 -01515 4. 41 . 91 
84 - 01369 
72-00085 
84 - 01811 

83-02423 4 . 42 . 08 
81-00221 
90-00569 
87-00243 

86 - 01035 4 . 43.83 
90-03749 
79- 0049 7 
85-01423 

87-00497 4.44.01 
89-03107 
89-02301 
88-03851 

84-02093 4.44. 10 
84 -01865 
83 - 0086 7 
85 - 0285 7 

72 - 00707 4 . 48. 3 8 
82 - 01095 
83-01233 
87-03165 

83- 00793 4.48.56 
87 - 03093 
88 - 03479 
87 - 02489 

87-02495 4 . 51.16 
91 - 0 26 51 
75 - 00323 
88 - 02851 

88 - 00377 4 . 52 . 95 
66 - 0043 9 

1.17 . 4 0 
2 . 37 . 23 
3.57. 59 

1 . 22.91 
2.40.25 
4 . 03 . 97 

1.19.64 
2 . 39. 25 
3 . 59.07 

1 . 22.50 
2.44 . 01 
4.07 . 12 

1 . 06 . 56 
2 . 15 . 72 
3 . 22 . 73 

1 .05. 31 
2 . 12 .31 
3 . 20 . 30 

1 . 1 0. 31 
2 . 20 . 78 
3 . 31 . 39 

1 . 08 .83 
2.20.16 
3.31.29 

1.09 . 42 
2 . 20.88 
3 . 33 . 86 

1.09.83 
2.19.29 
3 . 29.90 

1.11.32 
2 .2 2 . 81 
3 . 33 . 4 2 

1 . 1 5 . 52 
2 .30 . 20 
3. 42 .51 

1.10.85 
2 . 2 4 . 39 
3.35.61 

1. 05 .10 
2 . 21.0 7 
3. 3 4 . 90 

1.14 . 28 
2 . 28 . 6 2 



12 SGW(SG) 

Uitslag progr . nr . 7 

Dennis van Oosterhout 
Antonio Schijvenaars 

Ronald Koeckhoven 
Luciano Kok 
Ruben van Erven 
Erik Willeros 

89-02337 
84-01991 

81-02017 4 . 57 . 23 
86-01659 
81-00469 
85-03011 

4x100 m.vlinderslag estafette dames 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 PSV 

2 DWK-XCESS 

3 TriVia 

4 SBC2000(SG) 

5 De Dolfijn 

6 De Whee 

7 Hoogeveen 

8 De Dinkel Denekamp 

9 OZ&PC 

10 wvz 

11 De Zijl-LGB 

12 SGW(SG) 

Uitslag progr . nr. 8 

Naam 
Hinkelien Schreuder 
Stefanie Luiken 
Wendy vd Zanden 
Suzan vd Boogaard 

Danielle ud Bogaard 
Barbara v. Rhijn 
Lotte Wi l ms 
Mariëlle Janssen 

Carol ine Stuut 
Ranomi Kromowidjojo 
Hedwig Kikkert 
Elvira Jonkers 

Maartje van Keulen 
Chantal Verhoeff 
Monique Driessen 
Sandra Temmerman 

Annika Reinds 
Elke Vens 
Chrisje Moes 
Lenneke van Schaik 

Maayke ter Doest 
Lenneke v/d Molen 
Kelly ter Doest 
Marina Scheepbouwer 

Anita Scheper 
Roehel l e Kirindongo 
Mariët Koster 
Sandra van der Neut 

Silke Oude Weernink 
Marlies Reinders 
Karin Hidding 
Claudia Holterman 

Inez Heideman 
Marieke Hanter 
Nicole Latka 
Anne Boomars 

Maaike vd Brand 
Trisha van der Struif 

St . nr. 
84-02192 
85 - 01932 
88-05004 
89-00450 

Eind-tijd 
4 . 21 . 21 

83-02010 4.24.58 
81-01238 
84 - 02770 
82-00760 

88-04216 4.25.57 
90-02 156 
85-01566 
79-00420 

80-00584 4 . 26.86 
79-00912 
78-00218 
80-01100 

89-03462 4 .3 4.23 
90-03906 
85-02080 
86-03124 

87-00944 4.34.62 
87-02802 
91 - 00750 
84 - 02154 

88-03862 4.35 . 57 
86-01924 
83-01162 
87-02938 

90-02854 4.38.84 
86-02976 
84-00970 
81-00650 

75-00198 4 . 40 . 69 
87-01792 
89-02602 
89-00460 

80-00154 4.43 .63 
91-06264 

Katinka van Vastenhoven 84-02500 
Ellen van de Velde 82-01692 

Marjolijn Haubrich 
Femke Heemskerk 
Lesley Koopmans 
Laura van der Stee 

82-00618 4 . 58 . 48 
87-05224 
90-05692 
89-03946 

Marissa Hensen 88-01708 4 . 59.20 
Kitty van Dinten 87-00938 
Maaike Waaijer 90-04120 
Mariëtte van Nieuwkerk 84-02998 

4x100 m.vlinderslag estafette heren 
*********************************************************************** 

3.43.28 

1 . 14 . 93 
2 . 31.99 
3 . 45.61 

1.02.58 
2.07.67 
3 . 13 . 16 

1 . 06 .4 7 
2.12.54 
3.19.08 

1.08 . 79 
2.14 . 84 
3.20.32 

1.07.73 
2 . 18.07 
3.24.15 

1 .0 8 .9 0 
2.19 . 39 
3.26.11 

1 . 11 . 21 
2 . 21.84 
3.30.41 

1.08 . 41 
2 . 19 . 16 
3.24 . 15 

1 . 09.76 
2.17.73 
3.29.17 

1 . 11.69 
2.21 . 79 
3 . 33.30 

1.06.92 
2.21.74 
3.31.55 

1 . 16.97 
2 . 21.13 
3.40 . 32 

1.14 . 22 
2 . 31.70 
3.49.27 



Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd 
1 PSV Ewoud Tamminga 82-01701 3.40.70 

Joeri Verlinden 88-03549 
Joris Keizer 79-00627 
Bastiaan Tamminga 81-01659 

2 De Dolfijn Joost Krommenhoek 84-01293 3 . 55.33 
Remko de Jong 76-00459 
Ka i Pardieck 87-04487 
Sander Ganzevles 82-00463 

3 DWK-XCESS Joran Barends 85 -00091 3.57.48 
Sander Karssen 85-01285 
David uit den Boogaard 82 - 01757 
Dirkjan de Wit 83-02391 

4 wvz Marcel Thijsse 82-01719 4 . 00.63 
Sander Smeet s 84-02091 
Vincent v.d . Ven 84-02715 
Raymond van de Merwe 86-02077 

5 Zeester-Meerval Daan van Boxmeer 81-00221 4 . 02 . 16 
Roel Jacobs 82-00787 
Mark van Ballegooy 82-00071 
Nick van der Zandt 83-02423 

6 Trivia Joost Sprakel 86-02949 4.04.64 
Niels Hagel stein 86-01065 
Yaïr Wildeboer 88-03851 
Jeroen Stuut 88-03315 

7 De Lansingh Stefan Groeneweg 89-01039 4.05.91 
Frank Boon 88 - 00391 
Sander Ott 72-00707 
Johnny Kranendonk 83-01233 

8 OZ&PC Frank Hazewinkel 80-00535 4.07.91 
Gert van 't Oever 87 - 02403 
Eelke Kraak 87-01861 
Jeroen Beerlage 82 - 00089 

9 De Dinkel Denekamp Marcel Ekkelboom 64-01071 4.10.28 
Dirk Oude Ophuis 85-03433 
Sjaak Oude Ophuis 87-02495 
Thomas Wessel 83-02333 

10 Van Vliet Barracuda Kas Kop Jansen 85-01423 4.19.44 
Emiel Ghali 87-01019 
Mike Krapels 85-01457 
Robert de Gruijl 86 - 01035 

11 SBC-2000 (SG) Joost Mulder 86-02153 4.27.73 
Thomas Priems 86-pragv 
Dennis Meyvis 86-02097 
Antonio Schijvenaars 84-01991 

12 SGW(SG) Ronald Koeckhoven 81-02017 4 . 28.66 
Erik Willeros 85-03011 
Luciano Kok 86 - 01659 
Theo Vlaardingerbroek 79-01307 

Uitslag progr. nr. 9 10x100m .vrije slag estafette dames 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 DWK- XCESS 

Naam 
Rieneke Te rink 
Marion vd Berg 
Zanella Hey 
Joyce van Keulen 
Tamar Bakker 
Yvonne vd Pol 
Danielle ud Bogaard 
Lotte Wilms 
Barbara van Rhijn 
Mariëlle Janssen 

St.nr . Eind-tijd 
84-02424 09.56.74 
86-00272 
88-01762 
84-01278 
84-00080 
88-03472 
83-02010 
84-02770 
81-01238 
82 - 00 7 60 

0.55.53 
1 . 52 . 65 
2 . 46.46 

0.59.38 
1 . 58 . 84 
2 . 57.50 

0 . 58 .13 
1 . 57.63 
2 . 58 . 61 

1 .00.06 
2 . 00.04 
3.02 . 04 

1.00 . 34 
2 . 01 . 51 
3 . 03 .77 

0.58.55 
1.59 . 87 
3.04 . 77 

1.00 . 20 
2 . 01 . 67 
3.05.84 

1.00.36 
2.03.80 
3.05.80 

0 . 59.13 
2 . 02 . 4 1 
3.04 . 79 

1.00.60 
2.04.28 
3.16.86 

1.02.64 
2 . 10.43 
3.20.23 

1.05 . 88 
2.14.99 
3.24.90 

0.58.57 
1 .58 . 66 
2 . 59 . 88 
4.00.28 



2 PSV Lieke Verouden 90-03948 10.00.70 1.02.01 
Hinkelien Bchreuder 84-02192 1.58.65 
Wendy vd Zanden 88-05004 2.56.95 
Linda Weekers 90-04184 3 . 56 . 91 
Manon van Vulpen 87-04494 
Idia Hidelgo 91-04356 
Jessica Spruit 91-03756 
Miranda de Vos 90-04060 
Stefanie Luiken 85-01932 
Sirnone Hendrikse 90-05446 

3 De Dolfijn Linda Bank 86-00168 10.02.17 0.56.23 
Lenneke van Scha ik 86-03124 1.54.97 
Ingrid Bank 87 - 00170 2 . 55 . 11 
Chrisje Moes 85 - 02080 3.55 . 95 
Joanne Veenvliet 83-02036 
Anni ka Reinds 89-03462 
Robin Handana 90-01350 
Nadine Straten 91-03008 
Elke Vens 90-03906 
Lona Kroese 87-02382 

4 SBC2000(SG) Maartje van Keulen 80 - 00584 10 . 19 . 53 0.59.59 
Fieke Brands 89 - 00574 2.03.10 
Ineke Goossens 79-00266 3.01.50 
Inge Balvers 85-00118 4 . 04.71 
Chantal Verhoeff 79 - 00912 
Lot te Smolders 89-03888 
Kitty Schiphorst Preuper91-02752 
Patricia Brooijmans 79-00118 
Monique Driessen 78-00218 
Sandra Temmerman 80-01100 

5 Hoogeveen Charlotte Mol 91-02138 10.23.81 1 .01 .46 
Roehelle Kiridongo 86-01924 2.02.63 
Nienke van Eek 91-00838 3.07 . 80 
Wendy vd Iest 87-01904 4.11 . 71 
Sandra vd Neut 87-02938 
Mariëlle ter Stege 91-02974 
Kim Meijer 90-02522 
Mariët Koster 83 - 01162 
Lisanne Mol 88-03050 
Anita Scheper 88-03862 

6 TriVia Kimberly Grünewald 90 - 06680 10.24.38 1.05.31 
Wendy Tempel s 85-02848 2.07.88 
Marl een Mennes 86-02446 3 . 12.80 
Carol i en Stuut 87-04014 4.17 . 88 
Maud Bos 80 - 01426 
Elvira Jonkers 79 - 00420 
Eveline Hamstra 85 - 01140 
Hedwig Kikkert 85-01566 
Caroline Stuut 88-04216 
Ranomi Kromowidjojo 90-02156 

7 OZ&PC Moniek Nijhuis 88-03188 10.37.52 0.58.95 
Sharon Teunissen 89 - 04088 2.07.26 
Richelle Roord 80-00922 3.15.94 
Loes Wijlens 89 - 04 72 8 4 .18.44 
Linda Everlo 88 -01242 
Kyra Althanning 87-00068 
Inez Heideman 75-00198 
Marieke Hanter 87 - 01792 
Nicole Latka 89-02602 
Anne Boomars 89-00460 

8 De Dinkel Deneka mp Marlies Reinders 86-02976 10.37.66 1 . 00.80 
Karin Hidding 84-00970 2.03.73 
Claudia Holterman 81 - 00650 3 .05 . 38 
Silke Oude Weernink 90-02854 4 . 08.93 
Lenneke St root 88-04206 
Loes Zanderink 88-05006 
Anique Willeroe 86-04106 
Ruth Mulders 89-02978 
Anne Loman 89-02712 
Katrien Wessel 85 - 03214 



9 De Whee Lisanne Kranenberg 92-01010 10.37.96 1 .06. 0 5 
Pauline Scheepbouwer 87-03578 2 . 08 .50 
Anne Kloosterman 9-00199 3 . 15.23 
Ester Sasbrink 91-02708 4.19.11 
Femke Parr 89-03212 
Lisa Nijland 91 - 02272 
Maayke ter Doest 87-00944 
Lenneke v/d Molen 87-02802 
Kelly ter Doest 91-00750 
Marina Scheepbouwer 84-02154 

10 wvz Ashley van Bokkern 90-05496 10 . 46.90 1.05 . 25 
Trisha van der Struif 91-06264 2 . 10.62 
Lizanne Stovius 87-02036 3 . 17 . 95 
Bianca Verbeek 88 - 04462 4 . 24.67 
Inger Wouters 89 - 04826 
Mart ine vd Heide 80-00416 
Madel on de Jong 88-02126 
Katinka v Vastenhoven 84 - 02500 
Ellen vd Velde 82-01692 
Maaike vd Brand 80-00154 

11 SGW(SG) Maaike Waaijer 90 - 04120 10 . 51.19 1.04.05 
Marissa Hensen 88-01708 2.09.19 
Moniek vd Zwan 88 - 05078 3.15.76 
Riekje Elema 90-07096 4.21.87 
Denise Mooijman 91-04678 
Melissa Tammerijn 89-05754 
Mariëtte van Nieuwkerk 84-02998 
Kitty van Dinten 87-00938 
Leonie van Dinten 89-00956 
Kirsten Zonneveld 88-05050 

12 De Zijl-LGB Iris Bi och 91-06916 10 . 57.09 1 . 04.46 
Laura van der Stee 89-03946 2.10.13 
Leonie van Noort 93-01752 3.20.60 
Lesley Koopmans 90-05692 4.24.46 
Larissa Brak 88-00572 
Femke Heemskerk 87 - 01580 
Marjol ein van Kleef 93-01398 
Judith Lardee 90 - 02260 
Andrea van Leeuwen 81-00904 
Marjolijn Haubrich 82-00618 

Uitslag progr. nr. 10 1 0x100m.vrije slag estafette heren 
*********************************************** ************************ 

Vereniging Naam St . nr. Eind-tijd 
1 PSV Mark V eens 78 - 01089 8 . 36.03 0 . 49 . 77 

Stefan Oosting 81 - 01265 1 . 39.26 
Joris Keizer 79 -0062 7 2.30.22 
Patriek Martens 82-01137 3 . 21.17 
Bastiaan Tamminga 81-01659 
Ewout Tamming a 82 - 01701 
Joeri Verlinden 88-03549 
Sander Verlinden 85-02749 
Jeroen vd Berkt 81 - 00115 
Stephan van Rooden 84 - 0191 7 

2 De Dolfijn Remko de Jong 76-00459 8.56 . 59 0.54.11 
Ka i Pardieck 87-04487 1.46.47 
Bo Wullings 89-04251 2. 4 0.52 
Joost Krommenhoek 84-01293 3 . 34 . 42 
Sjoerd Post 84-01811 
Jan Poel 83 - 01683 
Henk van Nie j enhuis 89 - 05063 
Misja Langeler 84-01369 
Sander Ganzevles 82 - 004 63 
Stefan de Die 86-03905 

3 wvz Wouter Smeets 84-02093 9.08.66 0.53 . 14 
Arjan Assink 86-00069 1.47. 83 
Alex Goeyenbier 87-04509 2 . 44. 1 9 
Victor den Heijer 83-0086 7 3. 4 0. 1 6 
Stefan Vrolijk 86 - 03415 
Raymond vd Merwe 86 - 02077 



Vincent v . d . Ven 84-02715 
Sander Smeets 84-02091 
Marcel Thij sse 82-01719 
Mart ijn Smeets 81-01555 

4 DWK- XCESS Joran Barends 85 - 00091 9 . 11 . 06 0 . 52 . 89 
Perry Arentsen 88-00073 1 . 47 . 14 
Christiaan Sloof 87-03073 2 . 42 . 76 
Mark van Pijkeren 86-02399 3 . 39.56 
Frederik Tamminga 87-03293 
Felix Broekhuizen 90-00439 
Raldi Jolink 88-01715 
David uit den Bogaard 82-01757 
Sander Karssen 85-01285 
Dirkjan de Wit 83 - 02391 

5 TriVia Erik Schröder 84-02025 9.24.62 0.55.06 
Tom Odding 89-02301 1.54 . 21 
Peter van Heukelem 89-01243 2.49.81 
Erik Talma 89-03107 3.49 .16 
Jan Brouwer 87 - 0049 7 
Joost Schröder 88-03073 
Niels Hagelstein 86-01065 
Yaïr Wildeboer 88-03851 
Jeroen Stuut 88-03315 
Joost Sprakel 86-02949 

6 Zeester-Meerval Roel Jacobs 82-00787 9 . 27.28 0.54.88 
Mark van Ballegooy 82 - 00071 1.55.01 
Stefan Coeymans 82-00299 2.49.16 
Roel van der Ven 89-03279 3.47. 82 
Pieter van Os 86-02301 
Ralph de Bie 87 - 00243 
Micael Correia 90-00569 
Ronald Vullings 87-03655 
Daan van Boxmeer 81-00221 
Nick van der Zandt 83-02423 

7 Van Vliet Barracuda Mike Krapels 85-01457 9 . 28.78 0.58 . 38 
Matthijs Boog 81-00179 1.53 . 28 
Ch rist i a n Koedam 84 - 01223 2.54.04 
Steven Nonne kes 90 - 03749 3.49.31 
Thommy Nickel 84-01627 
Bastiaan Lijes en 90-01819 
Emiel Ghali 87-01019 
Mark Hensen 79-00497 
Robert de Gruijl 86-01035 
Kas Kop Jansen 85-01423 

8 De Lans i ngh Elmar Gouw 89 - 0100 9 9 . 31 . 41 0 . 57 . 44 
Tjeerd Visser 80 - 01631 1.57.08 
Sander Ott 72-00707 2 .56 .8 8 
Jeroen Schouten 83-02671 3 . 53.66 
Dustin van Ho rik 85 - 01115 
Mark Lomax 82 -01095 
Frank Boon 88-00391 
Jelte Stanic 87-03165 
Johnny Kranendonk 83-01233 
Stefan Groeneweg 89 - 01039 

9 OZ&PC Ramon Grootelaar 83-00793 9.32.91 0 . 56.54 
Colin Siers 92 -01195 2 . 01.96 
Mark Oude Bennink 87-02489 2.59. 79 
Mathijs Brandhorst 88-00481 3 . 57 . 94 
Wouter Smidt 87-03093 
Mike Veenstra 88-03479 
Frank Hazewinkel 80-00535 
Gert v ' t Oever 87 - 02403 
Eelke Kraak 87 - 01861 
Jeroen Beerlage 82-00089 

10 De Dinkel Denekamp Dirk Oude Ophuis 85-03433 9.33 .06 0 . 54. 75 
Thomas Wessel 83 - 02333 1.50 . 35 
Marcel Ekkelboom 64-01071 2.44.84 
Job Kienhuis 89 - 01631 3 . 43.3 5 
Marien Willeroe 89-03623 
Rens Loohui s 91 - 0 147 7 



Jordy Dijkhuis 91-00483 
Frank Rikhof 88-02851 
Willy Hans en 75-00323 
Sjaak Oude Ophuis 87-02495 

11 SGW (SG) Ronald Koeckhoven 81-02017 
Luciano Kok 86-01659 
Daniël van Erven 79-00347 
Ruben van Erven 81-00469 
Markus van Rest 77-01197 
Erik Vijverberg 88-03603 
Huub Vijverberg 82-01877 
Huibr. Vl aardingerbroek 83-02245 
Erik Willems 85 - 03011 
Theo Vlaardingerbroek 79-01307 

12 SBC-2000 (SG) Remco Bonten 90-00323 
Joost Kuij l aars 66-00439 
Dennis Meijvis 86-02097 
Stefan Weselowski 91-02539 
Frank Zwiers 82-02101 
Jeroen Bonten 88-00377 
Dennis v Oosterhout 89-02337 
Thomas Priems 86 - 0246 7 
Antonio Schijvenaars 84-01991 
Joost Mulder 86-02153 
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9.45.09 

9. 48. 45 

0.57.69 
1 . 56 . 98 
2 . 54 .74 
3.55.89 

1.00 .77 
1.59.06 
3 . 01.46 
4.02.21 


